
  
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 143/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN   

Z DNIA 20 LISTOPADA  2023 ROKU 

 

w sprawie: dopłaty do okularów, szkieł kontaktowych dla pracowników zatrudnionych 

na stanowiskach  wyposażonych w monitory ekranowe. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej                           

z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych  

w monitory ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148 poz. 973 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 2367) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam kwotę 900,00 zł brutto (słownie: dziewięćset złotych) jako kwotę stanowiącą dopłatę 

do okularów lub szkieł kontaktowych dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Strawczyn 

na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe i użytkujących przez co najmniej połowę 

dobowego wymiaru czasu pracy. Dopłata dotyczy kosztu szkieł kontaktowych lub korekcyjnych, 

robocizny i najtańszych oprawek. 

 

§ 2. 

Z dopłaty pracownik może skorzystać raz na 24 miesiące, chyba, że lekarz zaleci 

wcześniejszą wymianę okularów, lecz nie częściej niż raz na 12 miesięcy. 

 

§ 3. 

Dopłatę pracownik uzyskuje na podstawie odpowiedniego zaświadczenia lekarskiego 

wydanego przez lekarza medycyny pracy oraz przedłożonej faktury zakupu okularów lub szkieł 

kontaktowych merytorycznie poświadczonej przez pracownika do spraw kadr. 

 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 19/2023 Wójta Gminy Strawczyn  z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie dopłaty do okularów dla osób zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych 

w monitory ekranowe. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt 

                                                                                                 /-/ Tadeusz Tkaczyk 


